

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
UNIT KERJA : (401690) MAHKAMAH SYAR'ITYAH LANGSA
ALOKASI : Rp. 23.475.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.08	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			23.475.000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			23.475.000	
1053.003	Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya perkara [Base Line]	25,00 perkara		8.750.000	
051 A 521219	Lokasi : KOTA LANGSA Bantuan Pembebasan Biaya perkara Bantuan Pembebasan Biaya Perkara Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.002-L A N G S A)			8.750.000 8.750.000 8.750.000	U RM
1053.004	Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung [Base Line]	20,00 perkara		10.000.000	
051 A 521219	Lokasi : KOTA LANGSA Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan Sidang di Luar Gedung Pengadilan Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.002-L A N G S A)			10.000.000 10.000.000 400.000	U RM
524113	- Biaya Uang Kebersihan [1 ORG x 8 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.002-L A N G S A)	8,00 KEG	50.000	400.000 9.600.000	RM
1053.006	Penyelesaian Administrasi Perkara Jinayat dilingkungan Peradilan Agama [Base Line]	15,00 perkara		4.725.000	
051 521211	Lokasi : KAB. ACEH TIMUR Pendaftaran Perkara jinayat Belanja Bahan (KPPN.002-L A N G S A)			1.350.000 600.000	U RM
521811	- Penggandaan Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.002-L A N G S A)	15,00 PKR	40.000	600.000 750.000	RM
052 524113	- ATK Perkara Penetapan Hari Sidang Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.002-L A N G S A)	15,00 PKR	50.000	750.000 1.125.000 1.125.000	U RM
053 521211	- Pengiriman PHS Persidangan Belanja Bahan (KPPN.002-L A N G S A)	15,00 PKR	75.000	1.125.000 900.000 900.000	U RM
054 521211	- Uang Makan Tahanan - Uang Makan Pengamanan [2 ORG x 15 KEG] Minutasi Belanja Bahan (KPPN.002-L A N G S A)	15,00 KEG 30,00 KEG	20.000 20.000	300.000 600.000 1.050.000 1.050.000	U RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA : (401690) MAHKAMAH SYAR'ITYAH LANGSA
 ALOKASI : Rp. 23.475.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055 521114	- Penggandaan dan Penjilidan	15,00 PKR	70.000	1.050.000	U RM
	Pengiriman salinan putusan			300.000	
	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			300.000	
	(KPPN.002-L A N G S A)				
	- Penyampaian Salinan Putusan	15,00 PKR	20.000	300.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Langsa, 12 Desember 2019
 Kuasa Pengguna Anggaran

AZHARI, S.H
 NIP. 197808052006041003